
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 января 2016 
года  

 
№ 

 43 

 

 О признании утратившими силу отдельных 

постановлений Администрации города Костромы 
 

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации города Костромы от 27 ноября 2009 года № 2177 

«О создании Экспертного совета по вопросам похоронного дела в городе Костроме»; 
 1.2. постановление Администрации города Костромы от 19 марта 2014 года № 663 «О внесении изменений в 
постановление Администрации города Костромы от 27 ноября 2009 года № 2177 «О создании Экспертного совета по 
вопросам похоронного дела в городе Костроме». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 
опубликованию. 
 
 
 
Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 
 
 


